ПРОТОКОЛ

Заседания Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации МО «Мелекесский район»
от  «08» августа 2007г.                                                                                        №19-03/2007

Место проведения:   г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, дом 93

Время проведения: 14.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии –      Костик Л.А.

Зам. председателя            -      Щукин А.В.

Члены комиссии:

   Ермакова Л.Н.

   Куранов Г.Д.

   Шпаров А.В.

   Чигакова О.П.

    Богачкина Т.В.

Секретарь комиссии
:
Епифанова Е.В.

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

1. Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.

Предмет открытого конкурса: Право заключить муниципальный контракт на ремонт автомобильных дорог МО «Мелекесский район».

Начальная цена контракта: 3962967 рублей:

 том числе по Лотам:

1. Лот №1 «Николочеремшанское сельское поселение»                               - 195800 руб.

· ул. Горького,

· ул. Ленина,

· ул. Мира,

· ул. Гончарова

2.  Лот №2 «Рязановское сельское поселение»

   - 499651  руб.

*п. Дивный:

· ул. Советская

* с. Рязаново:

· ул. Комарова,

· ул. Садовая,

· ул. Октябрьская

3.  ЛОТ №3 «Мулловское городское поселение»                                                     - 300141 руб.

· ул. Красноармейская,

· ул. Пушкина

4.  Лот № 4«Новосёлкинское сельское поселение»                                                  -936200 руб.

*с.Новосёлки:

· ул. Николаева ,

· ул. Дачная,

· ул. Полевая,

· ул. Уткина,

· ул. Новый микрорайон,

· ул. Набережная

5. ЛОТ №5 «Тиинское сельское поселение»                                                             - 197834 руб.

*с. Тиинск:

· ул. Советская,

· ул. Ленина

6.  ЛОТ №6 а/д. г. Димитровград – с. Торфболото                                            - 1833341 руб.

2.  Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе и  открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам была проведена Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут по 14 часов 40 минут «07» августа 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93  (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе № 19-02/2007 от  07 августа  2007 года).

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут  по 15 часов 00 минут «08» августа 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93.

4. На процедуру рассмотрения  были представлены  заявки на участие в конкурсе  следующих участников размещения заказа:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	ООО «Агрострой»
	433501, ульяновская область, город Димитровград, ул. Земина 52, тел. 2-36-05

	2
	ООО «Керамика»
	433460, Ульяновская область, пгт  Старая Майна, ул. Сидорова, дом 17, тел. 8-230-230-58

5. В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, Единая комиссия приняла решение:

5.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	ООО «Агрострой»
	433501, ульяновская область, город Димитровград, ул. Земина 52, тел. 2-36-05

	2
	ООО «Керамика»
	433460, Ульяновская область, пгт  Старая Майна, ул. Сидорова, дом 17, тел. 8-230-230-58

5.2. Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса по лотам №6 одного участника размещения заказа – ООО «Керамика», признать конкурс по данному лоту несостоявшимся, муниципальному заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе и был признан участником конкурса, на условиях, предусмотренных заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.
6. Единая комиссия подведет итоги конкурса по лотам № 1, 2, 3, 4, 5 - 09.08.2007 года.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте melekess-adm.ru
8. Протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов конкурса.

	Подписи: Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены  комиссии:

Секретарь  комиссии:
	_______________________

_______________________

_________________________

________________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

	       Костик Л.А.

        Щукин А.В.

Ермакова Л.Н.

Куранов Г.Д.

Шпаров А.В

Чигакова О.П.

Богачкина Т.В.

Епифанова Е.В.

                                                                                                             Приложение №1

                                                                                      к протоколу  от 08.08.07 года  № 19-03/2007

                           Условия исполнения муниципального контракта

По лоту №6:  а/д. г. Димитровград – с. Торфболото

1. Цена муниципального контракта: 1822885 рублей

2. Срок представления гарантий  качества работ: 12 месяцев
Секретари Единой комиссии:                                                              Е.В. Епифанова